贵州航天医院关于耗材招议标结果中标通知书

根据我院耗材采购小组 2020 年 12 月 29 日竞争性磋商

和综合比价，对部分医用耗材进行了招议标，现将经现场招

议标和综合比价的 14 项耗材招议标结果公示如下，请中标

相关公司在 5 个工作日内与医院耗材办联系下一步工作。

联系电话：28690098；

联系人：徐老师。

贵州航天医院

2021 年 1 月 13 日

贵州航天医院医用耗材招议标汇总表

序号 产品名称
产品药监注

册证名称
规格 单位 注册证 产地 单价（元） 经销商 备注

1 指引导管

各规格型号

流标

2
血栓抽吸导

管

各规格型号
流标

3

一次性使用

橡胶检查手

套

一次性使用

橡胶检查手

套

各规格型号 副 苏械注准

20152140520

江苏瑞京科技发

展有限公司

1.75 遵义市腾飞医疗器

械有限公司

一次性使用

橡胶检查手

套

各规格型号 副 浙衢械备

20160001 号

浙江卓忆工贸有

限公司

1.58 遵义市腾飞医疗器

械有限公司

4
隔离衣 隔离衣 各规格型号 件 赣洪械备

202000017 号

江西松鹤医疗器

械有限公司

11.7 遵义市腾飞医疗器

械有限公司

5

无菌手术刀

片

11#（尖）/12#

（镰 状）
流标

6
一次性吸唾

管

一次性吸唾

管

包 支 津械备 20150063

号

天津 0.15 贵州洛普斯生物科

技有限责任公司

7

器械盒 一次性使用

无菌口腔器

械盒

A-1 个 苏械注准

20172640455 号

常州市武进达康

医疗器械厂

3.29 遵义市宏丰泰医疗

器械有限公司

8

手术刀柄 手术刀柄
3#/4#

把 沪嘉械备

20140050 号

上海三友外科器

材有限公司

19.2 遵义市宏丰泰医疗

器械有限公司

7# 把
沪嘉械备

20140050 号

上海三友外科器

材有限公司

26.4 遵义市宏丰泰医疗

器械有限公司

手术刀柄 手术刀柄
9#

把 沪嘉械备

20140050 号

上海三友外科器

材有限公司

29.28 遵义市宏丰泰医疗

器械有限公司

3L#/ 把 沪嘉械备

20140050 号

上海三友外科器

材有限公司

31.68 遵义市宏丰泰医疗

器械有限公司

9
药杯 药杯 小号 个 上海三友外科器

材有限公司

8.16 遵义市宏丰泰医疗

器械有限公司

10
止血钳（弯头

/直头）
流标

11
金冠剪 金冠剪

直/弯
把 沪嘉械备

20150271 号

上海三友外科器

材有限公司

27.36 遵义市宏丰泰医疗

器械有限公司

12

线剪 线剪
14cm 长刃

把 沪嘉械备

20150271 号

上海三友外科器

材有限公司

29.28 遵义市宏丰泰医疗

器械有限公司

16cm
把 沪嘉械备

20150271 号

上海三友外科器

材有限公司

31.68 遵义市宏丰泰医疗

器械有限公司

13
一次性口镜 一次性口镜 个 苏械注准

20172640455 号

常州市武进达康

医疗器械厂

0.42 遵义市宏丰泰医疗

器械有限公司

14

镊子 牙用镊 把 沪嘉械备

20150139 号

上海三友外科器

材有限公司

20.28 遵义市宏丰泰医疗

器械有限公司

探针 牙探针 双头 B/C 个 沪嘉械备

20150005 号

上海三友外科器

材有限公司

8.84 遵义市宏丰泰医疗

器械有限公司